Ad cives vero Tarczalienses quod altinel, insontes sunt prorsus,
ipsi enim quantum in ipsis fuit neque concionatoribus paruerun!, neque
excomunicalioni illorum locum dederunt, quin polius de insolenti hoc con-
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cionatorum facto saepe ac multum camecrae conquesti sunt, opem deffen-
sionemque conlra illos suppliciter implorantes et ipsos concionatores, ne
se divino ministerio sacrorumque usu deslituerent, crebris precibus fati-
garunt, sed neque hos flectere, neque alios vicinorum loecorum conciona-
fores conducere potuerunt, cum hi omnzs a Talliensi concionatore seni-
ore ipsorum, ut vocant, prohibili, Tarczaliensibus sacra administrare recu-
sarunt. Cum itaque dicti cives Tharczalienses omni prorsus culpa careant,
cur puniendi el qua poena afficiendi sint, non videmus. Existimaremus
autem demisse etiam camerae aulicae sententiam, hoc de negotio esse
audiendam.
Deus elc.; Cassoviae XX die mensis novembris, anno LXXXIIII.

Orsz. Levéllar. szepesi kamara, Liber Expeditionum Ill. kétet. 235 — 6. |

1588. november 15. Kassa.

A szepesi kamara véleménye Goncz varos kozonségének ama felség
folyamodvényat illetileg, melyben a génczi nemesség tulajdonszerzési
joganak megszoritasat kéri.

De libello supplici civ'um Géneziensium.

Ad humilem supplicalionem civium et incolarum oppidi Gonez sacrae
maiestali caesarcae ac regiae domino noslro clementissimo porreclam,
in qua supplices petunt se ea libertate donari, ne | ceal nobilibus in me-
dio ipsorum domos emere casque et alia bona inlra metas dicti oppidi
existentia liberlari non posse, sed teneantur quaelibet onera et gravamina
solulionesque sufferre et pendere, nobis demisse videlur. indignum esse
nobiles non poslremos huius regni cives ad instanliam aliqguorum speciali
aliquo suac maiestalis decreto prohiberi, ne uno vel alio loco intra am-
bitum regni haereditales eiusmodi emere possint, praeserlim, cum saepe
Turcica lyrannide pulsi nobiles aliqui, cum non habeant. quo se amissis
bonis convertant, plerumque in civilalibus et oppidis considere soleant.
Esset itaque non modo conlra publicas constitutiones de fugitivis nobilibus
recipiendis sancilas, sed etiam conlra omne humanitatis jus et officium
lales prohiberi, ne in civitatibus et oppidis domos emere possint. ltaque
demisse videtur memoralis civibus oppidi Géngz pelilionem eorum essel
denegandam. Deus ete. Cassoviae XV. novembris, anno LXXXVIIL

Orsz. Levéltar, szepesi kamara, Liber expeditionum 1ll. kitet 485. |